1

德州学院本科教育教学审核评估办公室
评建办 32 号

关于召开德州学院本科教育教学审核评估
入校评估说明会的通知

各相关单位：

根据山东省教育厅工作安排，学校于 2024年 6月 2日—6

月 5日接受教育部本科教育教学审核评估专家入校考察。现决

定召开审核评估入校评估说明会，具体通知如下：

一、会议时间

2024年 6月 3日（周一）8:30—9:20

二、会议地点

厚德楼二楼报告厅

三、参会人员

审核评估入校评估专家、项管、秘书。德州学院校领导，

各职能部门、群团组织、科研单位、教辅单位主要负责人，各

教学单位院长或主持工作的副院长

四、会议要求

与会人员请提前 10分钟入场。

附件：座次表

德州学院本科教育教学

审核评估办公室

2024年 5月 31日

2